1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)

Rozpoctové zmény €. 2

dan z pfijm{ prav.osob - obec

prispévek na provoz skladky (oprava)

dan z pfijmu fyz. osob

dotace - opravy KD Cakov

vefejna zelen - prace strojem

prodej hasiCského vybaveni

poskytnuti daru - Sazime stromy

finanni projekt a zadavaci fizeni -

- kanalizace Cakov

nahrady za DPN - posta
knihovna
sportovni hala
zdravotni stfedisko
ufad

10) opravy KD Cakov - navyseni
11) navyseni platl v¢.odvodU - pracovni skupina

12)
13)
14)

dan z pfijm0 prav. osob - obec
douctovani ucelovych znakl - opravy KD Cakov
financovani

Celkem

V Senici na Hané 1.3.2021

greme——-

pFijmy

-100 000,00
1 000,00
20 000,00
-392,00

10 000,00
87 500,00

122 292,00

140 400,00

vydaje

5 000,00

100 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00

5 000,00

15 000,00

7 000,00
78 400,00
-100 000,00
0,00

140 400,00

Ing. Michal Tichy v.r.

starosta

BEC

SENICE MA HANE
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